del Partido Acción Nacional, se le requiere de información 

adicional y aclaratoria, la cual puede ser solventada en las 

oficinas del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional 

en Campeche, ubicadas en el PREDIO MARCADO CON EL 

NÚMERO CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES (473), DE LA AVENIDA 

LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA, ENTRE CALLE DIECIOCHO 

(18) Y AVENIDA ADOLFO LÓPEZ MATEOS, COLONIA VICENTE 

GUERRERO, haciendo caso omiso a la solicitud de información. 

Se le requirió a Nadia Margarita Uc Tuz secretaria general del